— Soția unui s rmanu b rbatu din Lackenbah l ng  Schwarzenbach, cerculu Wiener-Neustadt, anume Wehowsitz, n scu la 14 l. c. patru copii. Mama și trei copii sunt  s n toși, alu patrulea copil  a fost  n scut  mortu.

Necrologu. — *Anastasia v d. Flusturanu* n scut  A. H. Genovits a incetat  din viț  in 10 (22 Iulie 1887) la 4  re dup  pr nđu in etate de 86 ani. Despre ac st  dureros  și ireparabil  perdere s  incunoscint z  t te rudele, amicii și cunosc ții r posatei. Ceremonia funebra se va face Duminec  in 12 (24) Iulie 1887 la 4  re p. m. Conductul va porni din casele proprii, strada teatrului Nr. 96, spre cimiterul dela biserica sf. Nicolae din Scheiu.

Brașovu, in 12 Iulie 1887.
Anastasia v d. Radovič, Nicolae, Dimitrie, Costantinu Flusturanu fi. *George A. H. Genovits* frate. *Agnes A. H. Genovits* cumnat .